
     ...mit Ihrer
Urlaubs- 
  Kurkarte...

HINWEIS: Wegen infrastruktureller Bedingungen können Wohn-
mobile  mit Gesamthöhe  über 3,20 m und/oder einem zul. Ge-
samtgewicht über  5,5 t nicht mehr aufgenommen werden. 

Preisliste ab 1.1.2022
für Gäste bei Zwischenübernachtung,
	              und für unsere 
                                       Urlaubsgäste

WELKOME - VELKOMMEN - GRÜEZI - ACCUEIL - TERVETULOA

HERZLICH WILLKOMMEN

	 Wir wünschen Ihnen allzeit  „GUTE FAHRT“

KAISER CAMPING Outdoor Resort Bad Feilnbach
 Reithof 2 · D-83075 Bad Feilnbach 

Telefon +49 (0)80 66 - 88 44 00
www.kaiser-camping.com · info@ kaiser-camping.com

© KAISER CAMPING 2022 · BÜRTIN Werbeagentur Au
fl.
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Inkl. Erlebnis- und Wanderbus Wendelstein-Ringline

INKLUSIV-PAKET 
	 	 ✔ 	Stellplatz
	 	 ✔ 	2 Personen
	 	 ✔ 	Kinder bis 3 Jahre in allen Saison frei
	 	 ✔ 	Einschließlich Stromverbrauch
	 	 ✔ 	Keine Stromanschlussgebühr
	 	 ✔ 	Inkl. Wasserverbrauch und Nut-
			   zung Ent-/ Versorgungsstation
	 	 ✔ Einschließl. Warmwasser/ Duschen
✔ Entsorgung Reiseabfälle
✔ Kostenlose Nutzung aller Freizeitanlagen wie z.B. Schwimm-
	 bad in der Sommersaison, Liegewiesen, Abenteuerspielplatz, 
	 Spielmöglichkeiten im Gebirgsbach Jenbach, Spielscheune,
	 Tischtennis... 
✔ 	Inkl. kostenlosem WLAN

 Für Urlauber  von
„Fürst“ bis „Gardeplatz“

und Zwischen-
übernachtung



Saison 2 Saison 1

Tagesbesucher bitte an der Rezeption anmelden

Saison 1       = ohne Service:  Shop geschlossen. Rezeption von 8:00 - 18:00 Uhr. Kein Semmelservice.*

Erwachsene	
Jugendliche            ab 14 einschl. 17 Jahre
Kinder/Jugendl.     bis 13 Jahre

Erwachsene	
Jugendliche           ab 14 einschl. 17 Jahre
Kinder/Jugendl.    bis 13 Jahre

Zwischen-
übernachtung

Urlaubsgäste 
(erhalten Kurkarte)

Kurtaxe der Gemeinde Bad Feilnbach, gültig für beide Saisonen

Zusatzleistungen
Weitere Personen 	 ab 	 18 		  	 Jahre
Jugendliche	 von	 14 	- 17 	Jahre
Kinder 	 von	   4 	- 13	 Jahre
Kleinkinder 	 bis 	   3 			  Jahre
Hund (Wir behalten uns vor, p. Platz max. 1 Hund aufzunehmen!)

Inkl. Frischwasser, Abwasser und 16 Ampere-Strom, 
einschl. INKLUSIV-PAKET (Reisemobil/ Wohnwagen)
Sonderpreis mit gängigen Campingcards		

Stellplatz „Fürst“ inkl. 2 Personen, 140 qm	

Inkl. 16 Ampere-Strom, einschl. INKLUSIV-PAKET 
(Reisemobil/ Wohnwagen)
Sonderpreis mit gängigen Campingcards		

Stellplatz „Baron“ inkl. 2 Personen, 125-150 qm	

Inkl. 16 Ampere-Strom, einschl. INKLUSIV-PAKET 
(PKW mit Zelt)
Sonderpreis mit gängigen Campingcards		

Stellplatz „Graf“ inkl. 2 Personen, 90-100 qm	

Inkl. 16 Ampere-Strom, einschl. INKLUSIV-PAKET 
(Zweirad mit Zelt oder nur Zelt)
Sonderpreis mit gängigen Campingcards		

„Gardeplatz“ inkl. 2 Personen, 40-50 qm	

33,00 € 	 38,00 €
30,00 €

30,00 € 	 35,00 €
27,00 €

26,00 € 	 29,00 €
23,00 €

22,00 € 	 26,00 €

  7,00 € 	    7,00 €
  6,00 €	   6,00 €
  5,00 €	   5,00 €
  frei	   frei

  4,00 €	   4,00

  1,70 €    pro Nacht
  1,20 €    pro Nacht
  frei

  0,85 €    1 Nacht
  0,60 €    1 Nacht
  frei

Abreise: bis 10:30 Uhr. Bei Spätabreise können Zusatzkosten anfallen

Alle Preisangaben pro Nacht · Preisliste gültig ab 1.1.2022 · inkl. MwSt · Kreditkartenakzeptanz ab 50,- € 
Alle bisherigen Preislisten verlieren mit Erscheinen dieser Preisliste ihre Gültigkeit.

     ...weiter
VORTEILE mit
  der Kurkarte

		 t PARKAUSWEIS: freie Nutzung der Wanderparkplätze (Jenbachtal)
		 t KOSTENLOS: Busfahren nach Bad Aibling oder Rosenheim mit 
		       angegebenen Linien
		 t Kostenlos Busfahren mit der Wendelsteinringlinie (rund um den 
			   Wendelstein) ...so erreichen Sie einige Seilbahnen und die Wendelsteinzahnradbahn
t 	Heimat- und Brauchtumsabende der vier Trachtenvereine in der Gemeinde (kostenlos)
t 	Freies Skifahren am Auer Skilift  „Webergletscher“. Kostenlos Busfahren nach Bad Aibling und Rosenheim
t 	10 % Ermäßigung auf den Thermeneintritt in der Therme Bad Aibling
t	 ...und viele weitere Ermäßigungen bei Veranstaltungen, Ermäßigungsgutscheine beim Einkauf, beim 		
	 Verzehr oder z.B. bei der Buchung einer Kutschenfahrt...u.s.w.

BetriebsurlaubSaison 2 Saison 1 Saison 1 *
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Anreise
ab 11:00 Uhr

DURCHGEHEND
möglich.

PREISLISTE 2022
                für unsere Urlaubsgäste und 
für Zwischenübernachtung 


